
Zarządzenie Nr 38/2017 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt 

oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy  

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach (Dz. U. z 2016 r., poz. 1506) oraz § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Kultury  

z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. 2015 r. poz. 1743) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy: 

1) instrukcję kancelaryjną Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, określoną w załączniku 

nr 1 do zarządzenia; 

2) jednolity  rzeczowy  wykaz  akt  Centrum  Usług  Wspólnych  w   Kobylnicy, określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) instrukcję w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy, określoną w załączniku nr 3 do zarządzenia.  

§ 2 

Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, podlega ponownej kwalifikacji do 

kategorii archiwalnych zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt, o którym mowa  

w § 1 pkt 2. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 


